

ME Holding, Nykøbing F ApS
Åbakken 18, 4891 Toreby

CVR-nr. 37 96 66 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020

Mette Irene Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ME Holding, Nykøbing F ApS Åbakken 18 4891 Toreby
	CVR-nr.: 37 96 66 14 Stiftet: 29. august 2016 Hjemsted: Nykøbing F Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Irene Kofoed
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dansk Outlet Nykøbing F ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.906	-4.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	125.656	26.603
Andre finansielle indtægter	6.983	6.983
Øvrige finansielle omkostninger	-4.215	-4.595
Resultat før skat	123.518	24.241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	123.518	24.241
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.656	26.603
Disponeret fra overført resultat	-2.138	-2.362
Disponeret i alt	123.518	24.241

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	265.330	139.674
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>232.750</u>	<u>232.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.080</u>	<u>372.424</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.080</u>	<u>372.424</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>6.983</u>	<u>6.983</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.983</u>	<u>6.983</u>
Likvide beholdninger	<u>215</u>	<u>6.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.198</u>	<u>13.621</u>
Aktiver i alt	<u>505.278</u>	<u>386.045</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.080	127.424
4 Overført resultat	-9.034	-6.895
Egenkapital i alt	294.046	170.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.751	4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	205.520	209.882
Anden gæld	961	884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.232	215.516
Gældsforpligtelser i alt	211.232	215.516
Passiver i alt	505.278	386.045
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	12.250	12.250
Kostpris 31. december	12.250	12.250
Opskrivninger 1. januar	127.424	100.821
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.656	26.603
Opskrivninger 31. december	253.080	127.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december	265.330	139.674
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Nykøbing F ApS	Ikast-Brande	24,5 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	127.424	100.821
Resultatandel	125.656	26.603
	253.080	127.424
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.896	-4.533
Årets overførte overskud eller underskud	-2.138	-2.362
	-9.034	-6.895
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.